
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK TSKRP00923N2a.s.

Adresát: ELTODO, a.s.

Mgr. Saber Marat

Novodvorská 1010/14

142 Praha 4

IČ: 45274517

Číslo jednací:
Číslo objednávky: A/0087/19/1220

TSKRP00923N2

Syrovátka Břetislav Ing./ 5384

16.05.2019

Vyřizuje/telef, :

Dne:

Věc: Objednávka dodávky 12ks projekčních lamp Barco na lokalitu Bojiště - HDŘÚ

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky, která je přílohou této objednávky, objednáváme u Vaší společnosti

dodávku 12ks projekčních lamp Barco na lokalitu Bojiště - HDŘÚ, typem: BARCO 120/130V, produktové

číslo lampy: R9842807, do jednotlivých projekčních modulů stěny velkoplošného zobrazení systému

BARCO.

Místo plnění: Praha,

Místo předání předávacího protokolu: Na Bojišti 5, Praha 2

Maximální celková a nepřekročitelná cena za celý předmět díla:

260 440,00 Kč

54 692,40 Kč

315 132,40 Kč

Termín zahájení plnění díla: ihned po nabytí účinnosti objednávky, tj. po zveřejnění objednávky v registru

smluv

Termín dokončení plnění díla: nejpozději do 30.05.2019

Nesplní-li dodavatel závazek ve výše uvedeném termínu, bude mu proplacena jen poměrná část nabídkové

ceny, odpovídající poměrné části provedených prací, které jsou použitelné pro Objednatele vzhledem ke

skutečnosti, že nebyly poskytnuty v požadovaném rozsahu.

Fakturu zašlete na adresu sídla TSK hl. m. Prahy, a.s., jako odběratel bude uvedeno ve faktuře:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

oddělení 5320 (dříve1220)
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

IČÓ: 03447266, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



A
Mr A

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s., č.ú.: 2023100003/6000

Ve faktuře bude uvedeno: Objednávka dodávky 12ks projekčních lamp Barco na lokalitu Bojiště -

HDŘÚ.

Doba splatnosti faktur bude 30 dnů. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je

objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v

takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručená faktura náležitě

doplněna či opravena.

Žádáme o doručení faktury nejpozději do 5 dní ode dne DUZP.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona č.340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

Každá ze smluvních stran potvrzuje (Objednatel podpisem této, Zhotovitel akceptací této objednávky), že

při sjednávání této Objednávky postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude

postupovat i při plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují,

že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy,

a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a

zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného

činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle

zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

Bližší podrobnosti konzultujte s vyřizujícím správcem.

S pozdravem

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.

náměstek generálního ředitele a místopředseda představenstva

Přílohy: cenová nabídka, evidenční list, e-mail

Kopie:

Upozornění:

Technická správa komunikací hl m. Prahy, a s (dále jen „TSK") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře
dodržuje transparentnost a legalitu Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance
programu (dále jen „CCP ), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a

protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v

rámci nebo zájmu TSK

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447266

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t32



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

J TSKo.
EVIDENČNÍ LIST SMLOUVY / OBJEDNÁVKY

Přikazce operace (žadatel): odd.5320 Aleš Kocner

Útvar: 5000Správce: Ing. Břetislav Syrovátka

Číslo A/0087/19/1220

Název akce, důvod: Objednávka dodávky 12ks projekčních lamp Barco na lokalitu Bojiště

Cena bez DPH: 260 440, -Kč

Předáno k vyjádření:

Datum

předání

Datum

vráceníOddělení: Jméno Podpis

rozpočtu a controllingu Ing. Břetislav Syrovátka 1 £ -05- ?019
právní 23. f.W9

5320 Aleš Kocner 16 -05- 201
odborné

posouzení

Schválení:

Ředitel úseku /

Vedoucí oddělení >s
Datum

vráceníJméno

ŘÚ 5300 tír.r.iat4Ing. Václav Bláha

E ANOSchválení představenstvem dle matice : dne

□ NE

Předáno k podepsání členům představenstva:

Datum

vrácení

Datum

předáníSekce Jméno Podpis

□ 1000

□ 2000

□ 3000

□ 4000

□ 5000 28 -05- 2019 1 8 -05- ?mnprof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.

Poznámky:



QiLTODO
TSK hl. m. Prahy, a.s.
Ing. Břetislav Syrovátka
Na Bojišti 5
120 00, Praha 2
Telefon: +420 224 231 81 1
Mobil: +420 724 267 007
E-mail: bretislav.svrovatka@tsk-praha.cz

Naše reference: 1219P00098
Jiří Pokorný
Servis tunelů a dálnic
+420 725 567 618
pokornvi2@eltodo.cz

22. 1. 2019

Vyřizuje:
Středisko:
Telefon:
E-mail :

Datum:

Věc: Cenová nabídka

Vážený pane Syrovátko,

na základě Vaší elektronické, ústní poptávky, si Vám dovolujeme předložit následující cenovou nabídku:

1 . Předmět nabídky

Předmětem nabídky je dodání 12ks projekčních lamp (typem: BARCO 120/132W) do jednotlivých

projekčních modulů stěny velkoplošného zobrazení/systému BARCO instalovaného v prostorách TSK,

Bojiště 8NP.

Kvalita a způsob kontroly provedených prací se bude řídit platnými ČSN. Materiály a výrobky budou v

souladu s ustanovením § 156 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon) ve znění pozdějších předpisů a budou splňovat podmínky zákona č. 22/1997 Sb., o technických

požadavcích na výrobky. Součástí předmětu plnění bude také přesun hmot a likvidace veškerého
odpadu, vzniklého v souvislosti s plněním této zakázky na základě předchozí domluvy s Poptávajícím.
Zhotovitel zajistí oddělený sběr elektrozařízení tříděním a shromažďováním v souladu s platnými
právními předpisy.

2. Požadavek na součinnost
Případné předání dokumentů či směrnic, které nejsou veřejně dostupné a které objednatel požaduje do

této směrnice zapracovat.

3. Záruční podmínky

Záruční podmínky
ELTODO, a.s. poskytne záruční dobu na práce provedené zhotovitelem, při realizaci díla 24 měsíců od
data zprovoznění a převzetí zařízení objednatelem. Tato záruční doba platí na výrobní vady za

předpokladu užívání díla způsobem obvyklým v souladu sjeho technickými parametry. ELTODO, a.s.

nabízí uzavření servisní smlouvy a za sjednaných zvláštních podmínek poskytne i dlouhodobé záruční

lhůty.

ELTODO, a.s.
Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, Lhotka
Tel.: +420 261 343 739, www.eltodo.cz

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1573, den zápisu 6. 5. 1992

IČ. 45274517, DIČ CZ45274517, předseda představenstva: H. M. Sandescu, místopředseda představenstva: Mgr. L. Beran
členové představenstva: Ing. L. Povejšil, Mgr. M. Saber
Bankovní spojeni Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu. CZK: 115017363/0300

ELTODO, a.s.



Záruční a pozáruční servis

ELTODO, a.s. provozuje 24hodinový dispečink, kde je možno nahlásit vzniklé poruchy nebo poškozené

zařízení. Kontakt na centrální dispečink je 800 101 109 (pro volání zdarma NONSTOP), 244 470 800

nebo http://www.eltodo.cz/hlaseni-poruch. Nabízíme uzavření smlouvy na provádění pozáručního

servisu.

4. Dodací podmínky

Termín dodání technologie od přijaté objednávky: do 30 dní

Místo plnění: technologické prostory TSK, Bojiště 8NP - dispečink HDŘU

5. Obchodní podmínky

Splatnost faktury 30 dnů od doručení dokladu.

6. Celková nabídková cena

Cena celkem bez DPH 260 440 Kč

DPH 21 % 54 692 Kč

315 132 KčCena s DPH celkem

Cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná za předpokladu, že nedojde k zásadním změnám

podmínek zadání. V případě výše uvedených změn si zhotovitel vyhrazuje právo na případné změny

nabídnuté ceny formou víceprací či méně prací.

Cenová nabídka je platná do 31. 3. 2019

Za ELTODO, a.s.

ELTODO, a.s.

ovodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

lč: 45274517, DIČ: CZ4S274517

-189-

Mgr. Marat Saber

čleř představenstva

1219P00098 Dodání 12ks lamp pro Barco stěnu

Zpracoval Jiří Pokorný

Strana 2 22.1.2019,



Syrovátka Břetislav

Od: Veselý Martin, Ing. <VeselyM@eltodo.cz>
2. května 2019 10:03

Syrovátka Břetislav; Pokorný Jiří

RE: Cenová nabídka - 12ks lamp Barco - datum platnosti

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Dobrý den,

Cenová nabídka je platná,

S přáním pěkného dne,

M. V.

From: Syrovátka Břetislav fmailto:Bretislav.Svrovatka(5)tsk-praha.czl

Sent: Tuesday, April 30, 2019 9:01 AM

To: Pokorný Jiří <Pokornvi2(5)eltodo.cz>: Veselý Martin, Ing. <VeselyM(5)eltodo.cz>

Subject: Cenová nabídka - 12ks lamp Barco - datum platnosti

Dobrýden,

mohu použít k vypsání objednávky Vaši cenovou nabídku na 12ks projekčních lamp Barco, která je platná do
31.3.2019. Nebo mám počkat, na aktuálnost data v cenové nabídce?
Problém s datem není na Vaší straně.

Děkuji.

S pozdravem
Ing. Břetislav Syrovátka
správní technik
telematické systémy, oddělení 1220

A
\
____>

TSK
Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s.
Řásnovka 8
110 00 Praha 1
Tel: +420 257015394
e-mail: bretislav svrovatka@tsk-Draha.cz
www.tsk-praha.cz

Pracoviště: Na Bojišti 5 12000 Praha 2

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. (dále jen ,,TSK“) odmítá při své činnosti jakékoli
protiprávní a neetické jednání a v maximální míře dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a
osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance programu

(dále jen ,,CCP“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je
povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba

jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo v

zájmu TSK.

i


